- Tenir une promesse est bon
 - Faire X consiste à tenir une promesse
 - Par conséquent, faire X est bon.
-
- Obéir à A est bon
 - Faire X consiste à obéir à A
 - Par conséquent, faire X est bon.